605 mm

225 mm

815 mm

VORAGO

4572-3C

bpeHp
WnpurHa, Mm
[OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
Konn4yectBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM
LloKoNA

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETAQ,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMnnekTauusa namnamm

MaTepwan nnacoHa
MaTepunan apmaTypsbl
CteneHb 3awuThl, IP
MowHocCTb obuiasn
Mnowadb oCcBeLLEeHNs, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTtypa
MaKcuMasnbHas, K

MNynbT

AnameTp NOTONOYHOM Yalun, MM
BbliktoyaTesnb

dummep

[lon. NCTOYHUK CBeTa,
KomnnekTauusa gon sfamnamu

Bua paccensaTtens

®opma paccenBaTens
KonmnyecTBo naag)oHoOB

Yron nosopoTa nsaagoHa
®opma naadgoHa

LiseT nnachoHa

OvameTp nnacgoHa BEPXHUI, MM
OvameTp nnacgoHa HUXKHUIN, MM

B0O3M0O>XHOCTb MCNOJIb30BAHUSA
YHUBEPCaJIbHbIX KPenaeHui

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1amn

MooxoonT 4N HATAXKHbBIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apMaTypbl
KpenneHune

LeHa: £40,600

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
225
815
605
605

3

LED

Oa

MeTann
MeTann
20

21

5

4000

HeT
120
Het
Het

HeTt

3KpaH
NJI0CKNN
6

90
Kpyrnbin
YepHbIN
120

120

HeT
HeT
[a

YepHbIN
njaaHKa



